PARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02

CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N°. 02/2016

SÚMULA: EXONERA A SENHORA
FRANCIELE BRUZON DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO DE

DIRETORA GERAL DA CÂMARA

MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de
Marumbi-, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° - Fica exonerada do Cargo de
Provimento em Comissão de Diretora Gerai da Câmara Municipal de Marumbi,
a Sra. FRANCIELE BRUZON, portadora da Cédula de Identidade RG sob o n°
9.902.860-2 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n°. 057.386.089-09, nomeada pelo
Decreto n° 01/2013.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, aos trinta dias
do mês de março de dois mil e dezesseis (30/03/2. 016).

APARECIDO BARBOZA

Presidente da Câmara Municipal

'REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE".

■ CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
i Número da Edição; tO //Q

! Fls.:_ÇW^
I Data da Publicação; -^-1 /od /16
Órgão Oficiai: Tribuna do Norte.

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 10:29:32)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:48:56-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)